

## Mieleni pahin painajainen tuo esille nuoren kätkeytyä maailmaa

Luovuuden viikolla toukokuussa julkaistaan iisalmelaisen kirjoittajan Marjo Londin esikoisrunokokoelma *Mieleni pahin painajainen*. Runokokoelmassaan nuori kirjoittaja käsittelee matkaa sisäiseen maailmaan, jota monen ulkopuolisen on ollut vaikea käsittää ja ymmärtää.

Runokokoelmaan on koottu runoja vuodesta 2002 kevääseen 2019 saakka. Runot ovat olleet kirjoittajalle keino käsitellä ahdistusta, pahaa oloa, yksinäisyyttä ja kuolemaa, mutta myös toivonpilkahduksia, elämän valoa ja kohtaamisia, jotka ovat kantaneet tähän hetkeen.

”Kirjoittaminen on kulkenut mukana tärkeimpänä voimavaranani vuodesta 2002. Vain runojeni kautta en pysty näyttelemään, että menee paremmin kuin mitä annan ulospäin näyttää. Silloin, kun olen ollut vahva liian pitkään, ja jaksanut väkisin yrittää, runoni kertovat sen, mitä sisälläni oikeasti on tapahtunut” Lond kuvaa kirjoittamistaan.

Runokokoelman julkaisu on osa Ylä-Savon kuntien Kulttuurista siivet ja juuret –hanketta. Hanke selvittää tapoja vahvistaa nuorten osallisuutta kulttuuritoiminnassa. Lukeminen, sanataide ja kirjoittajapiiritoiminta ovat nuorten mieleistä keskeinen ja kiinnostava kulttuurimuoto. Kunnat voivat kohdeavustuksien avulla tukea mm. nuorten kulttuurituotteiden julkaisua ja materiaalikuluja.

”Mieleni pahin painajainen käsittelee maailmaa, joka hyvin usein jää ulkopuolisille vieraaksi. Runoteos on samanaikaisesti jännittävä ja koskettava tarina, joka johdattaa lukijan matkalle varjon ja valon maisemaan. Kokoelman runot olivat kuin odottamassa julkaisua. Halusin ehdottomasti tuottaa teoksen kirjan muotoon”, kertoo projektissa mukana ollut Riikka-Liisa Kajanus.

Runoteoksen julkaisutilaisuus järjestetään Iisalmen kaupunginkirjastossa 22.5.2019 kello 15.30-16.30. Tapahtumassa kirjoittaja Marjo Lond kertoo runojen taustoista ja teoksen syntyprosessista.

Runoteoksen on taittanut ja graafisen ilmeen suunnitellut Lapin yliopistossa graafista suunnittelua opiskeleva Sara Korkala.

Marjo Londin haastattelupyynnöt ja lisätiedot runoteoksesta:

Riikka-Liisa Kajanus  
Kulttuurista siivet ja juuret  
[riikka-liisa.kajanus@iisalmi.fi](mailto:riikka-liisa.kajanus@iisalmi.fi)  
p. 040631 0059